
ATTO N. DD 3684 DEL 29/05/2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Attività Produttive e Commercio

  

OGGETTO

Parziale rettifica della Determina n. 3630 del 27 maggio 2020    avente ad oggetto   “Adozione di misure
eccezionali  volte  a  contrastare  la  diffusione  del  contagio  da  COVID-19  e  a  fronteggiare  la  situazione
emergenziale. Regole e criteri da osservare per l’accesso ai mercati nel rispetto di condizioni idonee alla
tutela della salute. Mercati giovedì – venerdì – sabato”.

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Paolo Giuseppe Seris - Area Attività Produttive e Commercio

1



IL DIRETTORE (Area Attività Produttive e Commercio)

VISTO

✔ l'articolo 107 del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267;

✔ l'art. 71 dello Statuto del Comune di Milano;

PRESUPPOSTO

• Vista la Determina n. 3630 del 27 maggio 2020 avente ad oggetto : Adozione di misure eccezionali volte a
contrastare la diffusione del contagio da COVID-19 e a fronteggiare la situazione emergenziale. Regole e
criteri  da  osservare  per  l’accesso ai  mercati  nel  rispetto  di  condizioni  idonee  alla  tutela  della  salute.
Mercati giovedì – venerdì – sabato”

• Considerato   che  nel  dispositivo  del  citato  provvedimento  per  mero  errore  materiale  veniva  riportato
quanto segue: “STRESA: Sospensione dei posteggi da A01 a A03 e posto Battitore” anziché “STRESA:
Sospensione dei posteggi A01-B01-B02-B03 e posto Battitore”;

 

DETERMINA

 
• Di adottare i seguenti provvedimenti di sospensione temporanea dei seguenti posteggi, in quanto il loro

mantenimento non consentirebbe il rispetto delle condizioni minime di sicurezza, dando atto che per tali
posteggi saranno attivate le procedure finalizzate a individuare aree alternative e che in subordine,  ai
titolari di tal posteggi potranno essere assegnati posteggi liberi in altri mercati:

 
◦   “STRESA: Sospensione dei posteggi A01-B01-B02-B03 e posto Battitore”
 
• Di annullare i provvedimenti di sospensione emessi nei confronti dei posteggi A02 e A03 del mercato

STRESA citati nella determinazione dirigenziale n. 3630/2020.

IL DIRETTORE (Area Attività Produttive e Commercio)
Paolo Giuseppe Seris (Dirigente Adottante)

2


